

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/21386,Zloty-set-na-Rogalinskiej-w-wykonaniu-Kadetki-II-UMKS-WAN-MOS-WOLA.html>
03.05.2024, 04:24

Złoty set na Rogalińskiej w wykonaniu Kadetki II UMKS WAN MOS WOLA.

Emocje wisały w powietrzu w hali przy Rogalińskiej od 17.00. Mecz ostatniej szansy, mecz o wszystko, mecz, który zapowiadał ogień i był ogniem, zrywał licznych kibiców z ławek. tym serdecznie dziękujemy ! Po wtorkowejuffff...oki zapominamynie ten dzień, nie ta hala, nie ten parkiet ... zapominamy więc Dzisiaj liczył się ten mecz więc mobilizacja sięgała szczytów. Dziewczęta pokazały siatkówkę, zespołowość, radość i obdarowały nas radością. Dziękujemy

Najpierw 3-0 po bardzo dobrej grze naszych kadetek, a potem "Złoty set", który zagrały kadetki trenera Płużyczki perfekcyjnie. Dziewczyny po prostu pozytywnie zakręcone, razem przeszły przez godzinę 17 minut i w sprinterskim tempie "złotego seta" postawiły kropkę nad "i"(12 min)

Emocji było wiele, każda z dziewcząt zechciała się podzielić własnymi wrażeniami pomeczowymi :

Maria Wydmańska (kapitan): „Jesteśmy po dwumeczu z Nowym Dworem Mazowieckim. W pierwszym meczu nie wychodziło nam tak jak chcieliśmy, natomiast tego nie możemy już powiedzieć o dzisiejszym spotkaniu. Było ono perfekcyjnie, obrona chodziła, kończący atak, asy. Zrobiliśmy więcej, niż oczekiwaliśmy na ten sezon. Zobaczymy co przyniosą finały.”

Drwięga Julia: „Cały sezon jak do tej pory można ocenić bardzo pozytywnie. Byłyśmy zaangażowane w każdy mecz i dążyłyśmy do postawionego przez nas celu. Nie obyło się bez dodatkowych emocji, ale my lubimy tak grać co pokazał dwumecz w tym tygodniu. Po porażce we wtorek ludzie z boku mogliby stwierdzić, że się już poddałyśmy, ale my jak zawsze pokazałyśmy wszystkim że są oni w błędzie. Nie



IMG_9863 (2)



IMG_9961 (2)



IMG_9968 (2)



9-24675_m



DHL

załamaliśmy się i weszliśmy w mecz z podniesionymi głowami. Nie przejmowaliśmy się po stracie punktu i cieszyliśmy się po jego zdobyciu. Atmosfera w kwadracie i na boisku była przyjemna przez cały mecz i z boku było widać, że do meczu przykłada się cała drużyna, a nie pojedyncze osoby.

Filipek Alicja: „Ten sezon bym bardzo przełomowym sezonem dla nas sportowo i mentalnie, naprawdę te wszystkie emocje są nie do opisan... uważam, że każde wydarzenie było potrzebne, abyśmy były tu gdzie jesteśmy...”

Gajewska Alicja: „Ten sezon przyniósł mi dużo wrażeń, emocji i nowych doświadczeń. Dużą ilość wyjazdów spowodowała niesamowitą integrację w drużynie. Stawialiśmy sobie różne zadania i dzięki wspólnej, ciężkiej pracy mogliśmy je realizować z sukcesami.

Grudzień Michalina: „Dzisiaj w mecz weszliśmy od razu z dobrym nastawieniem. Od 1 piłki cieszyliśmy się jakby to była meczowa piłka. Nie poddawałyśmy się, grałyśmy do końca i walczyłyśmy o każdą piłkę. Jeśli coś nie wyszło to nie podłamywałyśmy się tylko z głową w górze poprawiałyśmy błędy.”

Kałkowska Zuzanna: „Cały nasz sezon, każdy nasz mecz to była wielka przygoda pełna doświadczeń, porażek oraz zwycięstw. Za każdym razem dawałyśmy z siebie tyle ile dałyśmy radę z siebie wycisnąć. Powinnyśmy być z siebie dumne że jesteśmy tu gdzie jesteśmy. Bo to właśnie wszystko dzięki każdej z nas osiągnęłyśmy to co chcieliśmy i możemy więcej.”

Kulka Gosia: „Od początku sezonu wiedzieliśmy że każdy mecz będzie miał dla nas znaczenie w późniejszym etapie, dlatego nie odpuszczaliśmy mimo dużych przewag i zawsze graliśmy do końca. Wygrywaliśmy z zespołami z którymi nikt wcześniej nie wygrywał, nie raz dokonywaliśmy niemożliwego i zaskakiwaliśmy wszystkich. Dzisiejszy mecz podsumował cały sezon, walczyłyśmy o każdą piłkę od początku do samego końca, co pozwala nam się cieszyć z awansu do Finałów Mistrzostw Mazowsza.



LOGO_WAN_SA-1



Warszawa

znak promocyjny, wersja podstawowa - pozioma

Paciorek Marysia: „Uważam, że w tym sezonie pokazaliśmy swoją najlepszą siatkówkę . Pomimo upadków nie poddawałyśmy się i wygrywałyśmy z zespołami, z którymi nikt się nie spodziewał, że damy radę. To był bardzo dobry sezon.”

Pampuch Mania: „Sezon wymagający i liga wymagająca. Jestem z nas bardzo dumna i cieszę się, że się nie poddałyśmy w chwilach słabości. Dałyśmy z siebie wszystko.

Peterlik Nela: „Jesteśmy po dwumeczu z Nowym Dworem Mazowieckim. Pierwsze spotkanie nie poszło po naszej myśli, jednak dzisiaj udowodniłyśmy, że potrafimy grać swoją siatkówkę, pokazując się z naszej najlepszej strony i wygrywając mecz. W całym spotkaniu uśmiech nie schodził nam z twarzy i myślałyśmy tylko o kolejnej akcji.”

Rataj Zuzia: Sezon 2023/2024 jest dla nas sezonem pewnym wrażeń. Uważam, że dużo się nauczyłyśmy, wiele z nas zrobiło ogromny progres. Bardzo dużo przepracowałyśmy i nasza dzisiejsza wygrana dająca awans do Mistrzostw Mazowsza była zasłużona. Na meczu każdy kluczowy element gry był prawie bezbłędny, każda dała z siebie 150% i przygotowała się mentalnie na tak ważny mecz. Przez cały mecz widać było, że drużyną jesteśmy wszystkie, a nie 7 dziewczyn grających na boisku. Siekierska Emilia: „Moim zdaniem był to naprawdę dobry sezon w naszym wykonaniu jak do tej pory, wchodziłyśmy dobrze w prawie każdy mecz i często zaskakiwałyśmy całe trybuny. Pomimo tego, że jestem tu kilka miesięcy to myślę, że nie mogłam trafić na lepszą drużynę.”

Szczerbińska Basia: „Uważam ten sezon za sezon udany, ale wiem że stać nas na więcej. Podsumowując, wiem że kolejny sezon będzie jeszcze lepszy.”

Wilkos Julka: „Ten sezon zdecydowanie należy do udanych na boisku jak i poza nim. Zrealizowaliśmy postanowione cele, zebraliśmy dużo doświadczenia oraz świetnie się przy tym bawiliśmy. Wiele rozegranych turniejów sprawiło, że więzi w zespole umocniły się, co wpływa na pozytywną atmosferę podczas meczów i treningów.

Włodarska Zosia: „Można powiedzieć, że ten sezon był pełen różnych nieprzewidywalnych sytuacji, meczy lub wyjazdów. Wiele emocji na boisku i w kwadracie. Zawsze grałyśmy razem i wspierałyśmy się od początku do końca. Nawet po jakiś małych błędach lub przegranych meczach nie poddawałyśmy się i zawsze starałyśmy się osiągać postawione przez nas cele.”

Ziomek Aleksandra: „Uważam ten sezon za udany i dobrze przepracowany.. Na pewno czuję progres indywidualny jak i drużynowy. Treningi uważam za przepracowane najlepiej jak mogę.”

Krzysztof Płużyczka (trener): „It’s all about the journey...”

LOS Nowy Dwór Mazowiecki - UMKS WAN MOS Wola Warszawa II 3-0 (25:23, 12:25, 25:22, 25:23)

UMKS WAN MOS Wola Warszawa II - LOS Nowy Dwór Mazowiecki 3-0 (25:19, 25:16, 25:13)

Złoty set UMKS WAN MOS Wola Warszawa II - LOS Nowy Dwór Mazowiecki 15:4

Skład zespołu :

B.Szczerbińska, Z.Rataj, J.Drwięga, N.Peterlik, M.Paciorek, E. Siekierska, A. Gajewska, M.Pampuch, Z. Włodarska, Z.Kałkowska, J. Wilkos, M.Grudzień, M.Kulka, M.Wydmańska

Trener: K.Płużyczka

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje [m.st. Warszawa](#)